
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий  комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.01.2020  № 50       

с. Боратин 

 

Про прийняття на обслуговування 

 

          Відповідно до статті 42 Закону  України  «Про місцеве самоврядування Україні», 

наказу Міністерства Соціальної  Політики України від 13.11.2013  № 760 «Про затвердження 

Державного стандарту догляду вдома", згідно поданої заяви та акту обстеження 

матеріально - побутових умов проживання,  заслухавши інформацію начальника служби у 

справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення Мельник В.А., виконком сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

        1. Прийняти на обслуговування в службу у справах  дітей, сім’ї та соціального захисту 

населення виконавчого комітету Боратинської сільської ради жительку с. Коршовець, ХХХХ 

ХХХХХХХХ,ХХХХ ХХХХХХХХ року народження.  

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника Служби у справах 

дітей, сім’ї та соціального захисту населення Мельник В.А 

 

 

Сільський голова                                                                                                Сергій ЯРУЧИК      

 

 
Вікторія Мельник 

 

 
  



ВИКОНАВЕЦЬ: 

 

Начальник служби       Вікторія Мельник  

у справах  дітей, сім’ї та  

соціального захисту  

«____»_______2020 р. 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Секретар        Людмила Сахан  

  

«____»_______2020 р. 

 

Спеціаліст-юрисконсульт     Богдана Макарчук 

 

«____»_______2020 р. 
  

 

 

 


